



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ nº. 18.194.076/0001-60

ANEXO IV

ESTIMATIVA DE DESPESA

Processo nº 010/2023

Dispensa nº 04/2023

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	Couve brócolis Piracicaba precoce 0,25g (caixa com 20 envelopes)	cx	20,0000	32,98	659,60
2	Feijão vagem macarrão trepador 1,8g (caixa com 20 envelopes)	cx	10,0000	32,98	329,80
3	Semente de couve-flor Teresópolis (inverno) 0,25 g (caixa com 20 envelopes)	cx	10,0000	32,98	329,80
4	Semente jiló tinguá 0,25g (caixa com 20 envelopes)	cx	5,0000	32,98	164,90
5	Sementes de abobrinha tronco caserta 0,25g (caixa com 20 envelopes)	cx	20,0000	32,98	659,60
6	Sementes de alface grandes lagos americana 0,25 g (caixa com 20 envelopes)	cx	20,0000	32,98	659,60
7	Sementes de alface palmar crespa 0,25 g (caixa com 20 envelopes)	cx	20,0000	32,98	659,60
8	Sementes de beterraba maravilha 0,25g (caixa com 20 envelopes)	cx	15,0000	32,98	494,70
9	Sementes de cebolinha verde 0,6 g (caixa com 20 envelopes)	cx	10,0000	32,98	329,80
10	Sementes de cenoura Brasília esplanada 0,3 g (caixa com 20 envelopes)	cx	20,0000	32,28	645,60
11	Sementes de moganga sul de minas 0,25 g (caixa com 20 envelopes)	cx	10,0000	32,98	329,80

O valor total para contratação do objeto é de R\$ 5.262,80(cinco mil e duzentos e sessenta e dois reais e oitenta centavos).

?